EDITAL DE CHAMADA POR TÍTULOS

Nº 003/2023

HOMOLOGAÇÃO FINAL  DAS INSCRIÇÕES

O Município de Ponte Alta faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE CHAMADA POR

TÍTULOS Nº 003/2023, conforme segue:

Professor de Anos Iniciais

Posição  Nº de inscrição Candidato  Pontuação Final

01º 06 Ana Rodrigues Dos Santos 55

02º 03 Elizandra Aparecida De Jesus 55

03º 04 Elisangela Dos Santos Da Silva 55

04º 01 Liamar Aparecida Matos 40

05º 02 Janete Paes 40

06º 05 Magda Lourenço Moura 24

Ponte Alta, 29 de junho de 2023.

Prefeito Ponte Alta

		2023-06-29T09:12:18-0300
	EDSON JULIO WOLINGER:90774345934